
GP CIRCUITO DE CARTAGENA ELITESUB23 - 6-8-20

Clasificación etapa CARTAGENA1

Acaban: 43 de 124   Km.: 125   Velocidad: 45.6 Km/h

1251 2:44:29RUS GARCIA, FRANCISCOELITE ALUMINIOS CORTIZO

1032 2:44:29GOMIZ PEREZ, ALEJANDROELITE CAJA RURAL - SEGUROS RGA

573 2:44:29GIL TORREGROSA, JAVIERELITE NETLLAR TELECOM-ALE

734 2:44:29ORTS LLORET, FELIPEELITE TEIKA UCI TEAM

95 2:44:29RUIZ ROLDAN, ALEXSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

56 2:44:29MARTIN MUÑOZ, JOSE MARIASUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

1247 2:44:29BALLESTER LLOBERA, ANTONIOELITE ARABAY TEAM

648 2:44:29LOPEZ MONCHO, MIQUELSUB23 HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

669 2:44:29GOMEZ BARRACHINA, JOSUESUB23 HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

5210 2:44:29TARAZONA FERRER, PERESUB23 NETLLAR TELECOM-ALE

6011 2:44:29SANCHO LAMIEL, JONASELITE LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR

12312 2:44:29GONZALEZ MARQUEZ, RUBENSUB23 BAQUE TEAM

11313 2:44:29CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

10614 2:44:29MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVIDELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

6515 2:44:29PERALES MARTINEZ, VICENTELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

11416 2:44:29CHACON QUESADA, JAVIERELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

14517 2:44:29CASAS GALLEGO, CLAUDIOELITE **BIKING LA MANGA C.C.

11718 2:44:29NAVARRO RUIZ, ALEJANDROSUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

8319 2:44:29GINES QUILEZ, SERGIOSUB23 GSPORT TEAM

1720 2:44:29COLLAZOS GORRIZ, CARLOSSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

14721 2:44:29LUCAS RUIZ, ARTURO JUANELITE **RAZZA CYCLING CC

8722 2:44:29TERUEL MARTINEZ, BORJASUB23 DIPUTACION DE LEON-ULB

5823 2:44:29NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE NETLLAR TELECOM-ALE

15024 2:44:29VAINIO,VEETISUB23 **INDEPENDIENTE

2025 2:44:29GONZALEZ MARTINEZ, NATXOSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

11126 2:44:29CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

9327 2:44:29MAS GARCIA, JOSEELITE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

9028 2:44:29GARCIA SORIANO, JOSE MARIASUB23 CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

429 2:44:29TERUEL ROVIRA, ELOYELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

12730 2:44:29FAURA ASENSIO, JOSE LUISSUB23 33 BIKE PRO TEAM

14631 2:44:29BELANDRIA MARQUINA, JUAN EUGENIOELITE NETLLAR TELECOM-ALE

14132 2:44:29ANDUJAR BASTIDA, PEDRO JOSEELITE **POZO ESTRECHO C.C.

12633 2:44:40MONTENEGRO ADARO, JORGE MARTIN 00:11ELITE ALUMINIOS CORTIZO

734 2:44:46RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO 00:17SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

6335 2:44:48ALBIACH MELADO, ADRIAN 00:19SUB23 CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

1236 2:44:50COMINO FUENTES, DAVID 00:21SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

15137 2:44:50JIMENEZ BARBA, GREGORIO 00:21ELITE **PINATAR C.C.

838 2:44:50INIESTA PEREZ, ANTONIO 00:21SUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

12239 2:46:15GARCIA VEDRI, ANTONIO 01:46ELITE BENICASSIM - VR ESPORT

6840 2:46:55SORO GARCIA, ALEJANDRO 02:26ELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

1841 2:46:55HASSELAAR , JEROEN 02:26SUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

3642 2:46:55HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID 02:26ELITE PLAZA 3 - PEMOY

10443 2:46:55BALLESTEROS CANOVAS, MIGUEL ANGEL 02:26ELITE CAJA RURAL - SEGUROS RGA

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 

91 2:44:29RUIZ ROLDAN, ALEXSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

52 2:44:29MARTIN MUÑOZ, JOSE MARIASUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

643 2:44:29LOPEZ MONCHO, MIQUELSUB23 HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

664 2:44:29GOMEZ BARRACHINA, JOSUESUB23 HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

525 2:44:29TARAZONA FERRER, PERESUB23 NETLLAR TELECOM-ALE

1236 2:44:29GONZALEZ MARQUEZ, RUBENSUB23 BAQUE TEAM

1137 2:44:29CANO PEREZ, JUAN DIEGOSUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

1178 2:44:29NAVARRO RUIZ, ALEJANDROSUB23 BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

839 2:44:29GINES QUILEZ, SERGIOSUB23 GSPORT TEAM
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Sub - 23

a 

1710 2:44:29COLLAZOS GORRIZ, CARLOSSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

8711 2:44:29TERUEL MARTINEZ, BORJASUB23 DIPUTACION DE LEON-ULB

15012 2:44:29VAINIO,VEETISUB23 **INDEPENDIENTE

2013 2:44:29GONZALEZ MARTINEZ, NATXOSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

9014 2:44:29GARCIA SORIANO, JOSE MARIASUB23 CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

12715 2:44:29FAURA ASENSIO, JOSE LUISSUB23 33 BIKE PRO TEAM

716 2:44:46RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:17

6317 2:44:48ALBIACH MELADO, ADRIANSUB23 CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC 00:19

1218 2:44:50COMINO FUENTES, DAVIDSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:21

819 2:44:50INIESTA PEREZ, ANTONIOSUB23 VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS 00:21

1820 2:46:55HASSELAAR , JEROENSUB23 ULBSPORTS-SAFIRFRUITS 02:26

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Elites

a 

1251 2:44:29RUS GARCIA, FRANCISCOELITE ALUMINIOS CORTIZO

1032 2:44:29GOMIZ PEREZ, ALEJANDROELITE CAJA RURAL - SEGUROS RGA

573 2:44:29GIL TORREGROSA, JAVIERELITE NETLLAR TELECOM-ALE

734 2:44:29ORTS LLORET, FELIPEELITE TEIKA UCI TEAM

1245 2:44:29BALLESTER LLOBERA, ANTONIOELITE ARABAY TEAM

606 2:44:29SANCHO LAMIEL, JONASELITE LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR

1067 2:44:29MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVIDELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

658 2:44:29PERALES MARTINEZ, VICENTELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

1149 2:44:29CHACON QUESADA, JAVIERELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

14510 2:44:29CASAS GALLEGO, CLAUDIOELITE **BIKING LA MANGA C.C.

14711 2:44:29LUCAS RUIZ, ARTURO JUANELITE **RAZZA CYCLING CC

5812 2:44:29NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE NETLLAR TELECOM-ALE

11113 2:44:29CANOVAS CUADRADO, ANTONIOELITE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

9314 2:44:29MAS GARCIA, JOSEELITE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

415 2:44:29TERUEL ROVIRA, ELOYELITE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

14616 2:44:29BELANDRIA MARQUINA, JUAN EUGENIOELITE NETLLAR TELECOM-ALE

14117 2:44:29ANDUJAR BASTIDA, PEDRO JOSEELITE **POZO ESTRECHO C.C.

12618 2:44:40MONTENEGRO ADARO, JORGE MARTINELITE ALUMINIOS CORTIZO 00:11

15119 2:44:50JIMENEZ BARBA, GREGORIOELITE **PINATAR C.C. 00:21

12220 2:46:15GARCIA VEDRI, ANTONIOELITE BENICASSIM - VR ESPORT 01:46

6821 2:46:55SORO GARCIA, ALEJANDROELITE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS 02:26

3622 2:46:55HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVIDELITE PLAZA 3 - PEMOY 02:26

10423 2:46:55BALLESTEROS CANOVAS, MIGUEL ANGELELITE CAJA RURAL - SEGUROS RGA 02:26

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

Equipo Tiempo +Pos 1º

8328:13:27HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS1

3368:13:27NETLLAR TELECOM-ALE2

5408:13:27VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS3

13438:13:27BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS4

27908:13:46CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC5

20868:15:53ULBSPORTS-SAFIRFRUITS6



Dorsal: Cat.: Nombre corredor Equipo:

Inscripción etapa: CARTAGENA1

1 ELITE SAEZ DAVO, DANIEL YOUR BIKE ULB SPORT

2 ELITE LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL VITO

3 ELITE ARENAS GUILLEN, ALVARO VITO

4 ELITE TERUEL ROVIRA, ELOY VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

5 SUB23 MARTIN MUÑOZ, JOSE MARIA VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

7 SUB23 RODRIGUEZ MOYA, PEDRO ANTONIO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

8 SUB23 INIESTA PEREZ, ANTONIO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

9 SUB23 RUIZ ROLDAN, ALEX VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

10 SUB23 MARQUEZ POVEDANO, LUIS MIGUEL VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

11 SUB23 PEREZ DIAZ, JUAN JOSE VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

12 SUB23 COMINO FUENTES, DAVID VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

13 SUB23 PEREZ DIAZ, ALBERTO VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

14 SUB23 BALDERSTONE ROUMENS, ABEL VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

15 SUB23 RANGEL COSTA, VINICIUS VALVERDE TEAM-TERRAFECUNDIS

16 SUB23 ROMERO ALVAREZ, FRANCISCO DE BORJA ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

17 SUB23 COLLAZOS GORRIZ, CARLOS ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

18 SUB23 HASSELAAR , JEROEN ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

19 ELITE GARRIDO TORREGROSA, AURELIO ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

20 SUB23 GONZALEZ MARTINEZ, NATXO ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

21 SUB23 CHULVI ROSA, CARLES ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

22 SUB23 SOLER LOPEZ, CARLOS ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

23 SUB23 CASTEL MALLEN, GERMAN ULBSPORTS-SAFIRFRUITS

24 SUB23 FAJARDO TOLEDO, MARTIN TENERIFE BIKE POINT PIZZERIA

26 SUB23 GUILLEN GARCIA,JOSE MARIA TEAM BILOX - EL CACHO

27 ELITE ROMERO BUENDIA, VICTOR MANUEL SUPERMERCADOS FROIZ

29 SUB23 NAVEIRA VISUS, MARC RENAULT AUTO CUATRO

30 SUB23 GIMENO ANDRES, JORGE RENAULT AUTO CUATRO

31 SUB23 DOMINGUEZ LAHOZ, SERGIO RENAULT AUTO CUATRO

32 ELITE MONTON GARCIA, ANTONIO RENAULT AUTO CUATRO

34 ELITE ARA PEREZ, ALBERTO RENAULT AUTO CUATRO

35 SUB23 CAMPOS MOTOS, DAVID DOMINGO PRIMAFLOR MONDRAKER XSAUCE

36 ELITE HERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID PLAZA 3 - PEMOY

37 SUB23 CAMPOS PULIDO,RAFAEL PLAZA 3 - PEMOY

38 SUB23 CASTILLO GARCIA,JAVIER PLAZA 3 - PEMOY

44 SUB23 ROMERO GARCIA,MARIO PLAZA 3 - PEMOY

47 SUB23 ECHAIDE AMADOR, AXEL PLAZA 3 - PEMOY

49 ELITE PEREZ NOGUERA, FRANCISCO JOSE PLAZA 3 - PEMOY

51 SUB23 MIRA LOPEZ, CARLOS NETLLAR TELECOM-ALE

52 SUB23 TARAZONA FERRER, PERE NETLLAR TELECOM-ALE

53 SUB23 CAMPOY MEDINA, ALFONSO NETLLAR TELECOM-ALE

54 SUB23 TOMAS JUAN, JOSEP NETLLAR TELECOM-ALE

55 SUB23 CASTRO DURAN,PABLO NETLLAR TELECOM-ALE

56 SUB23 NAVARRETE HERNANDEZ, MARCOS NETLLAR TELECOM-ALE

57 ELITE GIL TORREGROSA, JAVIER NETLLAR TELECOM-ALE

58 ELITE NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS NETLLAR TELECOM-ALE

59 ELITE RUBIO SANCHEZ, JOSE FRANCISCO LEMON TEAM

60 ELITE SANCHO LAMIEL, JONAS LA TOVA-ASESORIA DE ALMUDEVAR

61 ELITE GARCES ALVAREZ, JORDI JUAN GINER-GSPORT-VALSUHE

62 ELITE SALIDO RUZAFA, FRANCISCO HOVALIS

63 SUB23 ALBIACH MELADO, ADRIAN CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

64 SUB23 LOPEZ MONCHO, MIQUEL HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

65 ELITE PERALES MARTINEZ, VICENT HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

66 SUB23 GOMEZ BARRACHINA, JOSUE HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

68 ELITE SORO GARCIA, ALEJANDRO HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS
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Dorsal: Cat.: Nombre corredor Equipo:

Inscripción etapa: CARTAGENA1

71 SUB23 GANDIA RIBERA, JORDI HOTEL TRES ANCLAS - MOLL AUTOS

72 ELITE PEREZ MORALES,JAVIER GSPORT TEAM

73 ELITE ORTS LLORET, FELIPE TEIKA UCI TEAM

74 ELITE MESA PIETRALUNGA,SANTIAGO GSPORT TEAM

75 ELITE SILVA MUÑOZ, MIGUEL ANGEL GSPORT TEAM

76 SUB23 GARCIA GOMEZ, ALVARO GSPORT TEAM

77 SUB23 ALVAREZ CAMERO, PABLO GSPORT TEAM

78 SUB23 MUNTON , BYRON GSPORT TEAM

79 SUB23 FOUCHEE , DAMON GSPORT TEAM

80 SUB23 MOYA CANO, MIGUEL GSPORT TEAM

81 SUB23 RODAS JIMENO, GABRIEL GSPORT TEAM

82 SUB23 LLACER GABARRON, JOAN GSPORT TEAM

83 SUB23 GINES QUILEZ, SERGIO GSPORT TEAM

84 SUB23 ASTETE MARTIN, RAUL ESHMUN SPORT CLINIC-CABBERTY

85 SUB23 LOPEZ MARIN,PEDRO DIPUTACION DE LEON-ULB

86 SUB23 GORDILLO PINA, JAVIER SEGUNDO DIPUTACION DE LEON-ULB

87 SUB23 TERUEL MARTINEZ, BORJA DIPUTACION DE LEON-ULB

88 ELITE OLIVARES CABELLO, ANTONIO JESUS DIPUTACION DE LEON-ULB

89 SUB23 NAHARRO DELICADO, JOSE ANTONIO CONSERVAS HOYA - TELENORT

90 SUB23 GARCIA SORIANO, JOSE MARIA CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

92 SUB23 LOZANO ALEO, ANTONIO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

93 ELITE MAS GARCIA, JOSE CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

96 SUB23 GRANADOS PASTOR, RAUL CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

97 SUB23 JIMENEZ VALCARCEL, PABLO ISIDORO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

98 SUB23 VALERA FERNANDEZ, DAVID CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

99 SUB23 POLO ORTUÑO, ALVARO CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

100 ELITE MORENO GALDON,JAVIER CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

101 SUB23 CAMPOY FERRER, CARLES CARTAGENA-PATATAS PIJO-ESETEC

103 ELITE GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO CAJA RURAL - SEGUROS RGA

104 ELITE BALLESTEROS CANOVAS, MIGUEL ANGEL CAJA RURAL - SEGUROS RGA

105 SUB23 GIL IBORRA, MARTIN CAJA RURAL - SEGUROS RGA

106 ELITE MARTINEZ ALCARAZ, JOSE DAVID BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

107 SUB23 MENA GONZALEZ, ALVARO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

108 ELITE MULERO RUIZ, FRANCISCO DANIE BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

109 ELITE MATAS FUENTES, MARIANO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

110 SUB23 CRAVIOTTO VILLEGAS, RAUL BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

111 ELITE CANOVAS CUADRADO, ANTONIO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

112 SUB23 FERNANDEZ TOMAS, JESUS BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

113 SUB23 CANO PEREZ, JUAN DIEGO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

114 ELITE CHACON QUESADA, JAVIER BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

115 ELITE SANCHEZ MULA, GABRIEL BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

116 ELITE PONCE PIERNAS, JUAN CARLOS BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

117 SUB23 NAVARRO RUIZ, ALEJANDRO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

118 ELITE GARCIA CALZADO, MANUEL ANTONIO BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

119 ELITE ZAFRA ARENAS, DAVID BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

120 SUB23 RODRIGUEZ ROMERO, FERNANDO MANUEL BROCOLI MECANICO-SAKATA CICLIS

121 SUB23 MORENO LOPEZ, JUAN JOSE BICICLETAS RODRIGUEZ EXTREMADU

122 ELITE GARCIA VEDRI, ANTONIO BENICASSIM - VR ESPORT

123 SUB23 GONZALEZ MARQUEZ, RUBEN BAQUE TEAM

124 ELITE BALLESTER LLOBERA, ANTONIO ARABAY TEAM

125 ELITE RUS GARCIA, FRANCISCO ALUMINIOS CORTIZO

126 ELITE MONTENEGRO ADARO, JORGE MARTIN ALUMINIOS CORTIZO

127 SUB23 FAURA ASENSIO, JOSE LUIS 33 BIKE PRO TEAM

128 ELITE SLOOTJES , JORDI SOCKELOEN CYCLING CLUB
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Dorsal: Cat.: Nombre corredor Equipo:

Inscripción etapa: CARTAGENA1

129 SUB23 SANCHEZ PALAZON, JAVIER **CARTAGENA C.C.

130 ELITE XU , HE **COSLADA C.E.C.

131 ELITE DIMITROV BOYADZHIEV, IVAN **BIKING LA MANGA C.C.

132 SUB23 MARTINEZ HABA, LUIS ANTONIO **REQUENA CC

133 ELITE MUÑOZ SANCHEZ, DIEGO JAVIER **33 BIKE CC

134 SUB23 MERCADER RODRIGUEZ, ADRIAN **JP GARCIA CC

136 ELITE GARCIA LOPEZ, SERGIO **TORREVIEJA CC

137 ELITE IZQUIERDO PARDO, JAVIER **DSTREL CYCLING TEAM CC

140 ELITE SANCHIS ZARAGOZA, JOAN **PEMOY S.D.

141 ELITE ANDUJAR BASTIDA, PEDRO JOSE **POZO ESTRECHO C.C.

145 ELITE CASAS GALLEGO, CLAUDIO **BIKING LA MANGA C.C.

146 ELITE BELANDRIA MARQUINA, JUAN EUGENIO NETLLAR TELECOM-ALE

147 ELITE LUCAS RUIZ, ARTURO JUAN **RAZZA CYCLING CC

148 SUB23 CATALAN TOLA, ERIC **BARCELONA PISTA CLUB ESPORTIU

150 SUB23 VAINIO,VEETI **INDEPENDIENTE

151 ELITE JIMENEZ BARBA, GREGORIO **PINATAR C.C.

TOTAL INSCRITOS: 124

Sub - 23:... 72 Elites:... 52
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